

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di sistemazione e completamento del fabbricato in Brindisi

(I. N. P. S.) ex Cant. 4119

Impresa DESIATI Pietro nato a Brindisi l'8.1.1916

STATO ^(a)

finale

dei lavori eseguiti a tutto il 10 Maggio 1958

CONTRATTO in data 1.2.1958 n.1670 approvato registrato a Brindisi

il 6.2.1958 al n. 1242 Mod. I Vol. 111

data N.

Importo del progetto	L.	1.540.000.==	Data della consegna	10.2.1958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,40 per cento	"	1.296.400.==	Data dell'incominciamento dei lavori	10.2.1958
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	"	140.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	10.5.1958
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	140.000.==		
TOTALE somma impegnata	L.	140.000.==	» » » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	9	Scavo di terra mc.	39,26	800.=	31.408.==	
2	10	Calcestruzzo a Kg.150 "	32,79	6.000.=	196.740.==	
3	11	Muratura tutta tufo "	69,31	4.500.=	311.895.==	
4	12	" da cm.20 mq.	48,15	1.100.=	52.965.==	
5	13	Solaio "	96,79	3.100.=	300.049.==	
6	22	Copertura tenuta d'acqua "	108,40	1.000.=	108.400.=	
7	14	Vespaio mc.	39,82	1.000.=	39.820.==	
8	15	Pavimento in battuto mq.	140,43	650.=	91.279,50	
9	17	Intonaco comune "	302,28	220.=	66.501,60	
10	20	Gronda fibro cemento ml.	26,70	1.000.=	26.700.==	
11	21	Zoccoli per pluviali n°	2	5.000.=	10.000.==	
12	19	Intonaco esterno mq.	94,50	380.=	35.910.==	
13	24	Rimozione di infissi n°	6	500.=	3.000.==	
14	25	Portine scantinati mq.	12,01	6.100.=	73.261.==	
15	27	Coloritura ad olio "	24,02	350.=	8.407.==	
16	NP1	Scavo terra per sbanc. mc.	17,85	600.=	10.710.==	
17	NP2	Tubi cem.amianto Ø 100 ml.	3.==	750.=	2.250.==	
18	NP3	Lastre marmo cm.2 mq.	0,96	4.200.=	4.032.==	
19	NP4	Rimozione, adattamento e ricolloccamento infissi n°	2	1.500.=	3.000.==	
		SOMMANO			1.376.328,10	
		a dedurre il ribasso del 7,40%			101.848,28	
		RESTANO			1.274.479,82	
		fattura n°1 del 14.5.1958			21.900.==	
		TOTALE			1.296.379,82	
A cui si deduce l'importo dei certificati :						
-	n°1	del 2.4.1958.....f.	960.000.==			
-	" 2	" 9.7.1958....."	180.000.==			
		Sommano deduzioni.....f.	1.140.000.==			
		Resta il credito netto dell'Impresa.....f.	156.379,82			
		Brindisi, li 10 luglio 1958.==			=====	
		L'IMPRESA			IL DIRETTORE DEI LAVORI	
		<i>Delio Pini</i>			(Det. Ing. Giovanni Rome)	